FICHE TECHNIQUE

Love & Green — Protections Féminines Hypoallergéniques — Certifiées Ecolabel et
Dermatest Référence : Protege-lingerie Hypoallergénique — Normal — paquet de 30

protege-lingeries
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COMPOSITION DU PROTEGE-LINGERIE (en vert les composants d’origine
naturelle)

Voile de surface q Voile en contact avec la peau d’origine naturelle (amidon de mais, canne a sucre,
betterave ou pomme de terre) sans lotion chimique, ni colorant

Corps absorbant é Coussin ultra doux composé de cellulose airlaid certifiée FSC® et TCF (non blanchie
au clore ni dérivés chlorés) et de microbilles absorbantes pour une efficacité
optimale !

Enveloppe externe é A base de matiere végétale

Colle

Languette ﬁ En papier siliconé certifié FSC® fibre vierge 100%
Emballage é Carton certifié FSC® fibre vierge 100%.

(paquet)

La liste compleéte des ingrédients est également disponible sur le packaging du produit et sur le site internet.

Avez-vous remarqué ce nouveau logo ?
Il s’agit du logo SUP (Single use of plastic) qui est devenu obligatoire sur les
produits contenant du plastique. Ce logo a été rendu obligatoire par la législation
européenne afin d’éviter que les protege-slips ne soient jetés dans les toilettes.
Les protections féminines ne doivent en aucun cas étre jetées dans les toilettes.
Chez Love & Green, nous travaillons pour supprimer les plastiques issus du
pétrole. Notre produit contient déja 65% d’ingrédients d’origine naturelle.

PRODUIT CONTENANT DU PLASTIQUE

e 65% du total du protege-lingerie est d’origine naturelle. Le protége-lingerie normal vous accompagnera pour
toute la journée.

e Voile en contact avec la peau d’origine naturelle (amidon de mais, canne a sucre, betterave ou pomme de
terre).

e Sans chlore, sans parfum, sans colorant, sans allergenes*, sans lotion.

e  Extra fins et ultra absorbants pour une protection quotidienne !

o Nos protége-lingeries sont congus en France et fabriqués en Espagne au sein d’une usine neutre en Carbone !

o  Certifiés FSC® C105456 et Ecolabel, Dermatest. Hypoallergéniques, testés sous controle dermatologique et
gynécologique.




UN ENGAGEMENT RENFORCE POUR LA SANTE DE NOS
CONSOMMATEURS

En décembre 2022, nous avons obtenu la labellisation Original Dermatest® pour notre voile
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Toujours dans un souci de santé et de transparence avec le consommateur, le logo « tests
réguliers » met en avant le fait que nos produits sont testés régulierement par un laboratoire
indépendant afin de proposer un produit toujours plus sain
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* Allergenes déclarables selon la réglementation en vigueur.
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https://dermatest.com/fr/sceau-dapprobation-de-dermatest/label-dapprobation-de-dermatest/

